

شهردار کرمان مطرح کرد:

پل سهراهی شرف آباد به موقع به بهره‌برداری می‌رسد



کرمان که طی مدت اخیر در شهرداری کرمان آغاز شده است را حق مردم کرمان دانست و گفت: «این اتفاقات به تقویت زیرساخت‌های مورد نیاز در مسیر پیشرفت شهر کرمان خواهد انجامید».

۶۷ درصد پیشرفت فیزیکی

مدیر پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید زنگی‌آبادی در سهراهی شرف‌آباد نیز در این بازدید، تاریخ آغاز به‌کار این پروژه را یکم تیرماه و هزینه آن را ۳۲۰ میلیارد تومان بیان کرد و گفت: «این پروژه تاکنون ۶۷ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است». سیدحسین همدانی افزود: «تعداد کل شمع‌های این پروژه ۶۴ شمع است». وی از پایان یافتن اجرای هشت فوندانسیون پروژه شهید زنگی‌آبادی خبر داد و با اشاره به ۱۶ ستون و سرستون در این پروژه، گفت: «اجرای ۱۶ ستون این پروژه پایان یافته است». مدیر پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید زنگی‌آبادی با اشاره به ۶۵۰ مترمکعب بتن‌ریزی موردنیاز در این پروژه، اظهار کرد: «تاکنون ۵۵۰

گروه جامعه: شهردار کرمان در حاشیه بازدید از تقاطع غیرهمسطح شهید زنگی‌آبادی در سهراهی یا تقدیر از شرکت جهاد نصر به دلیل اجرای به‌موقع پروژه شهید زنگی‌آبادی، ابراز امیدواری کرد که این پروژه در زمان مقرر به بهره‌برداری برسد و گفت: «خدا را شاکریم که تعامل خوب و دوجانبه با شرکت جهاد نصر، بر سرعت و کیفیت اجرای کار افزوده است». محسن توسرکانی با عذرخواهی از مردم کرمان به دلیل اختلال پیش‌آمده در وضعیت عبور و مرور و ترافیک، در مدت زمان اجرای این پروژه، از سهراهی سیلو، چهارراه شهید نیکزاد و میدان بیرم‌آباد به‌عنوان پروژه‌های عمرانی آینده نام برد و از انجام پیش‌مطالعه این پروژه‌ها خبر داد به گزارش کرنا، وی پروژه شهید زنگی‌آبادی را نمادی از اقدامات جهادی در کرمان دانست و اظهار کرد: «مردم شریف کرمان، مشکلات ناشی از انجام کارهای عمرانی را با صبوری و نجابت تحمل می‌کنند و بازخوردهای خوب و مثبت ایشان، مایه مباهات ما در مجموعه شهرداری کرمان است».

تقویت زیرساخت‌های شهر

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان نیز در این بازدید با تقدیر از تلاش‌های شهرداری و شورای اسلامی شهر به دلیل خدمت‌رسانی به مردم کرمان، از مدیر پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید زنگی‌آبادی برای اجرای بیشتر کارهای عمرانی در شهر کرمان، به‌ویژه محور آرامستان جدید، دعوت کرد. مصطفی آیت‌اللهی موسوی اجرای طرح جهاد آسفالت و اجرای پروژه‌های معوق‌مانده در

عضو هیات رئیسه اتاق کرمان:

بازارهای صادراتی با ورود غیرمتخصص‌ها از دست می‌رود

رئیس‌هات اتاق ایران، روسای اتاق‌های سراسر کشور، روسای کمیسیون‌های تخصصی اتاق ایران و روسای تشکلهای اقتصادی با رئیس‌کل بانک مرکزی افزود: «این موضوع سبب می‌شود قیمت واقعی کالایی که می‌فروشیم به سطحی پایین‌تر از قیمت گمرک بیاید و این سبب از دست رفتن بازارهای ما در طولانی‌مدت خواهد شد». به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی کرمان، وی همچنین اظهار

گروه اقتصاد: عضو هیات نمایندگان اتاق ایران با اشاره به راه‌اندازی سامانه بازار توافقی ارز، گفت: «در وزارت صمت این تصور وجود دارد که واردات نسبت به صادرات قداست دارد و همین مساله باعث ورود افراد غیرمتخصص به حوزه صادرات شده؛ همچنان که الآن ورود خودروبی‌ها به صادرات پسته و ... بازار را خراب کرده است».

گروه اقتصاد: عضو هیات نمایندگان اتاق ایران با اشاره به راه‌اندازی سامانه بازار توافقی ارز، گفت: «در وزارت صمت این تصور وجود دارد که واردات نسبت به صادرات قداست دارد و همین مساله باعث ورود افراد غیرمتخصص به حوزه صادرات شده؛ همچنان که الآن ورود خودروبی‌ها به صادرات پسته و ... بازار را خراب کرده است».

آرش علوی در نشست مشترک هیات

ادامه از صفحه ۳

شهرداری کرمان به بلتیه تراکم‌فروشی دچار است

هم مسئولان سیاسی و هم احزاب و هم بخش عمده مردم این نوع از پروژه‌هایی که شما اشاره کردید را کار کردن می‌دانند در صورتی که نتیجه کار برای شهر باید افزایش کیفیت زندگی شهروندان باشد. من نمی‌گویم جریان‌های اصلی و زیرساخت‌ها در شهر ایجاد نشده؛ معابر مورد نیاز باید ایجاد شود ولی به همین اندازه، برای استفاده نکردن از خودروی شخصی در شهر هم باید تبلیغ و کار کنیم و وقتی به مردم می‌گوییم از خودروی شخصی استفاده نکنید باید مشخص کنیم که چگونه تردد کنند؟ در این شرایط، وجود یک سیستم حمل‌ونقل عمومی فاخر و کارا تعیین‌کننده است.

اینکه ترافیک سیاسی شده است را تایید می‌کنید؟

در مجموع باید بگویم که بخشی از مظاهر کار کردن در شهرها سیاسی شده است. ممکن است افرادی به‌عنوان پیمانکار

خبر

معاون دادگستری استان کرمان: پایش تصویری شهر کرمان در حال بهبود است

گروه جامعه: معاون قضائی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان گفت: «طی ۷ ماهه ابتدای سال جاری، جرم سرقت در شهر کرمان ۱۹ درصد کاهش یافته است».

سیدمهدی قوبدل همچنین وضعیت پایش تصویری مرکز استان را در حال بهبود توصیف کرد و افزود: «تعداد دوربین‌های سطح شهر بر اساس مصوبات شورای پیشگیری از وقوع جرم استان و کمیته هماهنگی و پیشگیری از سرقت افزایش پیدا کرده است».

به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری استان کرمان، وی در پنجمین جلسه کمیته هماهنگی پیشگیری از سرقت با بیان اینکه نرخ قضایی سرقت مستوجب تعزیر در استان ۴ درصد کاهش داشته است، گفت: «مهمترین بُعد پیشگیری از سرقت، پیشگیری وضعی - امنیتی است و این اقدامات باید شتاب بیشتری بگیرد».

وی با تاکید بر لزوم پیگیری دقیق اجرای مصوبات، رصد آمار و روند وقوع جرایم، اظهار کرد: «با توجه به اقدامات به‌عمل آمده، بانک‌های اطلاعاتی محکومین متواری، جلب‌های صادره، پابندهای الکترونیک و اطلاعات مال‌خران اموال مسروقه به‌روز شده و در دست پیگیری است».

قوبدل افزود: «۴۲۱ نفر از خریداران اموال مسروقه شناسایی شده‌اند و موضوع محکومین متواری از اولویت اقدام برخوردار است، همچنین تعداد یک‌هزار و ۵۰۰ نفر مشمول شرایط پابند الکترونیک هستند که تاکنون فقط برای ۲۳۵ نفر پابند نصب شده است».

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم پیشگیری از سرقت احشام و قاچاق دام تاکید کرد و افزود: «تعداد ۲ میلیون و ۴۷۱ هزار راس دام در کل استان پلاک‌کوبی شده است و این روند تا پایان سال ادامه خواهد داشت».

قوبدل اجرای طرح پیشگیری از سرقت پسته را موفقیت‌آمیز توصیف کرد و گفت: «در شهرستان‌هایی که این طرح اجرا شد عملکرد مقامات قضایی و نیروهای فراجا در خور تقدیر است، زیرا اجرای این طرح در پیشگیری از سرقت محصولات کشاورزی بسیار موثر بود».

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مجتبی عقابیان فرزند محمد حسین طبق وکالتنامه شماره ۸۸۶۶۶ مورخ ۱۳۸۷/۹/۲۳ دفترخانه ۳۵ از طرف محمدمهدی/عقابیان فرزند محمدحسین شماره شناسنامه ۱۵۵۱ تاریخ تولد ۱۳۴۹/۹/۸ صادره از کرمان دارای شماره ملی ۲۹۹۱۴۹۵۵۹۶ مالک شش‌دانگ پلاک ۹۵۲۶ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۴ کرمان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۱۳۳۹۵۰ سری ج سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۷۰۱۷۱۹۵۰۳۱۹۰۰۱۲۰ ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت نامعلوم مفقود و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستاند اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق‌الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ش ۱۸۳۴۶۸۸ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۹/۹

اصغر نارویی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ کرمان

خبر

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کرمان مطرح کرد:

نیاز شهر کرمان به کلینیک سرپایی جامع

گروه جامعه: سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: «همه دانشگاه‌های علوم پزشکی استان و شهرستان‌ها در بخش سرپایی، کلینیک‌های خوبی دارند اما در شهر کرمان کلینیک سرپایی جامع و در خور وجود ندارد».

مرتضی هاشمیان در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی به کلینیک تخصصی و فوق تخصصی واقع در چهارراه طهماسب‌آباد کرمان اشاره کرد و یادآور شد: «نیاز است که شهرداری، استانداری و دیگر سازمان‌ها در کنار دانشگاه علوم پزشکی قرار گیرند و کلینیک جامع را داشته باشیم».

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، وی همچنین بیان کرد: «بیمارستان آرمین (بخش خصوصی) شهر کرمان پیشرفت بالای ۹۰ درصد دارد و راه‌اندازی آن تحویلی در بخش بستری منطقه جنوب شرق کشور ایجاد می‌کند».

هاشمیان افزود: «برای اینکه گردشگری و مهمان خارجی به کرمان داشته باشیم به صورت عملیاتی کار زیادی داریم».

بخشدار مرکزی کرمان وعده داد:

باند دوم جاده کوهپایه

تا پایان سال

به بهره‌برداری می‌رسد

گروه اقتصاد: بخشدار مرکزی کرمان با اشاره به آخرین وضعیت پروژه باند دوم محور کوهپایه، گفت: «اعتبارات لازم جذب شده است و تا پایان سال و با همکاری دیگر دستگاه‌ها، پروژه اتوبان جاده پرتراфик منطقه گردشگری کوهپایه به اتمام می‌رسد».

حسین موسی‌پور افزود: «بیمانکار این پروژه شرکت ۱۱۵ است و در حال حاضر نیز کار در حال انجام است».

به گزارش تسنیم کرمان، وی در ادامه بیان کرد: «هر چه زودتر این پروژه مهم به بهره‌برداری برسد از ترافیک منطقه کم شده و به نفع خودمان است و در تلاش هستیم که تا پایان سال به اتمام برسد».

موسی‌پور همچنین گفت: «روکش آسفالت در منطقه کوهپایه با همکاری اداره راه انجام شده است و در تلاشیم تا پایان سال روکش آسفالت در تمام روستاها انجام شود».

می‌شود به بهترین شکل ممکن عمل کند.

سوال آخر اینکه شما برای چه به کرمان آمدید؟ پشت این برنامه نگاه‌های دوباره به کرمان؟ چه طرح و ایده‌های است؟ این برنامه چه دستاوردهای پایداری برای کرمان خواهد داشت؟

این برنامه تمرینی بود برای دانشجویان دانشگاه‌های متعدد از جمله دانشگاه شهید باهنر کرمان، دانشگاه تهران، دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه علم و صنعت و برخی دیگر از دانشگاه‌های کشور. تمرینی بود برای شهری که پتانسیل و ارزش ثبت‌جهانی شدن را دارد ولی با بی‌توجهی این فرصت‌ها را از دست می‌دهد. عنوان برنامه، نگاه‌های دوباره به کرمان است یعنی پرداختن به اینکه کرمان چه بوده و چه داشته و الان چه دارد؟ شهری که در بدترین شرایط جغرافیایی توانسته به حیات خود ادامه بدهد چگونه به این روز افتاده که بی‌توجه به محدودیت‌هایی که دارد، توسعه پیدا می‌کند و ارزش‌های خود را از دست می‌دهد. این کارگاه بهانه‌ای بود که به این موضوعات بپردازیم.

بارها هم از شهرداران کرمان شنیدیم که در پاسخ به انتقادات، گفته‌اند طرح‌های شهری را استادان دانشگاه یا شاگردان آن‌ها تعریف می‌کنند.

یکی از وظایف اصلی دانشگاه پرداختن به مسائل و مشکلات جامعه و تاثیرگذاری بر آن است. اگر یک استاد دانشگاه اشتباه کرد وظیفه افکار عمومی و رسانه‌هاست که او را نقد کنند و بپرسند که چرا چنین اشتباهی مرتکب شده است. وقتی کمیسیون‌های ماده ۵ و مراجع تصمیم‌گیری مشابه پشت درهای بسته عمل می‌کنند و تنها زمانی که طرح‌ها به اجرا درآمد همه متوجه می‌شوند چه اتفاقی در حال وقوع است نتیجه آن همین وضعیتی می‌شود که الان در بسیاری از شهرها در جمله کرمان داریم ولی چنانچه شهرداری پیش از اجرای طرح‌ها فرصت بدهد تا منتقدان و مخالفان و موافقان درباره آن صحبت کنند احتمال وقوع اشتباهات کم‌تر می‌شود. فرض کنید یک استاد دانشگاه شرکت مشاوره دارد؛ وقتی شما به‌عنوان خبرنگار یا فضای اجتماعی و مجازی کاری که او انجام داده را به‌صورت تخصصی مورد نقد قرار بدهید او هم مجبور

هم نانشان در این باشد که فلان پروژه در شهر اجرا شود. به هر حال پیمانکاران بزرگ به‌دنبال کار می‌گردند و ممکن است پروژه‌هایی را تعریف کنند. در دریافت هزینه‌ها هم راهکارهای متعددی تعریف می‌کنند و ممکن است به شهرداری بگویند فلان پروژه را اجرا می‌کنیم به شکل تراکم برای ما محاسبه کن. این اتفاقات ممکن است بیفتند. اما همه باید بدانیم که میزان تاثیرگذاری طرح‌هاست که تعیین‌کننده است. اینکه چه راهکارها و رویکردهایی در پیش گرفته شود به هوشمندی مدیریت شهری برمی‌گردد.

آقای دکتر، از آنجا که شما که یک چهره دانشگاهی هم هستید در شهری مثل کرمان که با انواع و اقسام مشکلات در بافت تاریخی و جدید مواجه است، چه نقشی برای دانشگاهیان قائل هستید؟ صرف اینکه شرکت‌های مشاوره تاسیس کنند و پروژه بگیرند کفایت می‌کند؟ بر همه ما آشکار شده که بسیاری از طرح‌های نامطلوب را همین دانشگاهیان پیشنهاد می‌دهند یا طراحی می‌کنند.